
Na temelju članka 230. stavak 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 
100/18,  125/19, 147/20, 119/22. i 156/22) i  članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Ferdinandovac na 22. sjednici održanoj 16. veljače 2023. godine donijelo je 
 
 

 Z A K LJ U Č A K 
o prijedlogu imenovanja mrtvozornika za područje Općine Ferdinandovac 

 
I. 

Ovim Zaključkom konstatira se da je za područje Općine Ferdinandovac osoba za 
utvrđivanje nastupa smrti, vremena i uzroka smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove 
(u daljnjem tekstu: mrtvozornik) Valentina Kranjec-Bukovčan. 

 
II. 

Radi osiguranja kontinuiranog rada mrtvozorničke službe, ovim Zaključkom predlaže 
se da se na mjesto mrtvozornika za područje Općine Ferdinandovac imenuju još i: 

- Valentina Kovaček, bacc.med.tech., Marijanska 119, Molve, 
- Mirela Pintar, bacc.med.tech., Stjepana Radića 17a, Budančevica. 
 
 

III. 
Ovaj Zaključak dostavit će se Županijskoj skupštini Koprivničko-križevačke županije. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 500-01/23-01/1 
URBROJ: 2137-15-23-3 
Ferdinandovac, 16. veljače 2023. 

                                                                                       
                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                               
Branko Patačko 

 


